
Nokia 474387A-101 الجدول بيانات

C39-RTXM228-503 + SFP SM 10km CWDM 1311nm LR-10GBASE 101.474387A Nokia أصلية

474387A-101

تم تصميم ليزر DFB 10Gigabit 101.474387A Nokia المزود بجهاز إرسال واستقبال CWDM لنقل واستقبال روابط البيانات الضوئية التسلسلية من

5.8 جيجابت / ثانية إلى 10.52 جيجابت / ثانية بمعدل بيانات يزيد عن 10 كم من الألياف أحادية الوضع. يتوافق جهاز الإرسال والاستقبال مع SFF-8432 و

10 GFC و FC-PI-4 و IEEE802.3ae من للتطبيق القابلة والأجزاء SFF-8431. كما ، الأسلاك ثنائية تسلسلية واجهة عبر الرقمي التشخيص وظائف تتوفر

.8472-SFF هو محدد في

سمات

أطوال الوصلة عند 10 جرام 10 كيلو متر 

موصل LC مزدوج 

استهلاك منخفض للطاقة <1.0 واط

0 ℃ إلى 70 نطاق درجة حرارة التشغيل

مصدر طاقة واحد + 3.3 فولت ± 5٪

8472-SFF مراقبة رقمية متوافقة مع

TIA و photodiode PIN حساسية عالية

CWDM غير مبرد بشكل مباشر مع أطوال موجية DFB ليزر

التطبيقات



10GBASE-LR / LW 10G إيثرنت

10GFC

8GFC

المعايير

IEEE 802.3ae 

SFF-8431 Rev 3.0

SFF-8472 Rev 10.2

10GFC Rev 4.0.0 تحديث

FC-PI-4 Rev 7.0.1

تحديد

الماركة: نوكيا

101.474387A :رقم الجزء

MPN: RTXM228-503-C39

+ SFP :نوع النموذج

السرعة: 8.5 ~ 10.52 جيجابت / ثانية

LC Duplex :الموصل

SMF :وسائل الإعلام

الطول الموجي: 1311 نانومتر

الوصول: 10 كم

DFB CWDM :الليزر

الطاقة الضوئية: -2.4 ~ +5 ديسيبل

PIN :الكاشف

الحساسية: <-12.6 ديسيبل

دوم: نعم

درجة حرارة التشغيل: 0 ~ 70 درجة مئوية

شراء على الفور
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